Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre aƩuali conoscenze. Da esse non possono
derivare nostre responsabilità né alcuna rivalsa. Skemi S.r.l. si riserva il diriƩo di modificare caraƩerisƟche
tecniche e modelli senza obbligo di preavviso Pag. 1/1
Listelli uƟlizzaƟ preƩamente all’interno del bagno, con scopo decoraƟvo e proteƫvo.
Disponibili in diverse forme e misure.
SCHEDA TECNICA / TECHNICAL SHEET
SCHEDA ORDINE PRODOTTO / PRODUCT ORDER DATA SHEET
Codice ProdoƩo UM Colore Dim profilo Confezione
LISTELLO10X8PIA-01 10x8 mm - testa piaƩa m Lucida 2.5 62.5
LISTELLO10X8PIA-02 10x8 mm - testa piaƩa m SaƟnata 2.5 62.5
LISTELLO15X8PIA-01 15x8 mm - testa piaƩa m Lucida 2.5 62.5
LISTELLO15X8PIA-02 15x8 mm - testa piaƩa m SaƟnata 2.5 62.5
LISTELLO20X8PIA-01 20x8 mm - testa piaƩa m Lucida 2.5 62.5
LISTELLO20X8PIA-02 20x8 mm - testa piaƩa m SaƟnata 2.5 62.5
Mod. A H
List. testa piat. allum. 10X8 mm 10 8
List. testa piat. allum. 15X8 mm 15 8
List. testa piat. allum. 20X8 mm 20 8
Materiali      Profilo in alluminio
Colori